

Капітальний ремонт дитячого корпусу КНП «Васильківська БЛІЛ» ВМР пошкодженого внаслідок військової агресії рф з впровадженням комплексної термомодернізації за адресою: м. Васильків, вул. Декабристів, 87 (І черга – покрівля)
2023-584

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на архітектурно-будівельні рішення

Капітальний ремонт дитячого корпусу КНП «Васильківська БЛІЛ» ВМР пошкодженого внаслідок військової агресії рф з впровадженням комплексної термомодернізації за адресою: м. Васильків, вул. Декабристів, 87 (І черга – покрівля)

Основа:
креслення (специфікації) № 2023-584-АБ

Кошторисна вартість 11379,276 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 22,69971 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2438,970 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	2	<u>12077,43</u> 8697,39	- -	24155	17395	- -	<u>87,0000</u> -	<u>174</u> -
2	KБ7-53-11 K=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парпетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	2,8	<u>17851,07</u> 17334,09	<u>516,98</u> 260,75	49983	48535	<u>1448</u> 730	<u>164,8824</u> 2,0870	<u>461,67</u> 5,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ9-22-1 к дем.=0,7 к=1,15	(Демонтаж) Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	3	<u>7468,39</u> 3601,09	<u>3867,16</u> 1456,05	22405	10803	<u>11601</u> 4368	<u>35,5488</u> 10,3234	<u>106,65</u> 30,97
4	КБ9-42-1 к дем.=0,7 К=1,15	(Демонтаж) Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	3,5	<u>7896,85</u> 4963,25	<u>2925,82</u> 1015,59	27639	17371	<u>10240</u> 3555	<u>48,9955</u> 7,1982	<u>171,48</u> 25,19
		Разом прямі витрати по розділу 1					124182	94104	<u>23289</u> 8653		<u>913,8</u> 62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					124182				

		Всього по розділу 1					180392				
		Розділ 2. Нарощення стін соляріїв та ремонт стін									
5	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,6	<u>17555,41</u> 11617,76	<u>5937,65</u> 2010,38	10533	6971	<u>3562</u> 1206	<u>117,6840</u> 18,5071	<u>70,61</u> 11,1
6	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	26	<u>6439,76</u> 1027,62	<u>91,91</u> 81,09	167434	26718	<u>2390</u> 2108	<u>9,9000</u> 0,7060	<u>257,4</u> 18,35
7	КР20-17-2	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 25	100м3	0,0442	<u>274968,27</u> 38966,26	<u>6477,12</u> 5590,88	12154	1722	<u>286</u> 247	<u>433,4400</u> 56,6370	<u>19,16</u> 2,5
		Разом прямі витрати по розділу 2					190121	35411	<u>6238</u> 3561		<u>347,17</u> 31,95
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					190121				
							148472				
							38972				
							21616				
							45,5				
							7858				
							211737				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					211737				
		Розділ 3. Армопояс									
8	КБ8-22-1 K=1,15	Мурування зовнішніх стін з газобетонних блоків	1 м3	35	<u>1443,61</u> 697,57	<u>93,30</u> 44,85	50526	24415	<u>3266</u> 1570	<u>6,8862</u> 0,3589	<u>241,02</u> 12,56
9	& С111-81-4 варіант 2	Газобетонний блок, 600х200х100мм D 500	м3	34,65	<u>5446,77</u> -	- -	188731	-	- -	- -	- -
10	& С1550-45-1-И	Клей для газоблоків	кг	875	<u>7,87</u> -	- -	6886	-	- -	- -	- -
11	КБ6-19-1 K=1,15	Улаштування поясів в опалубці	100м3	0,2	<u>332792,57</u> 149197,31	<u>46272,02</u> 17811,12	66559	29839	<u>9254</u> 3562	<u>1402,4940</u> 143,5254	<u>280,5</u> 28,71
12	С1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	20,3	<u>3947,97</u> -	- -	80144	-	- -	- -	- -
13	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0999	<u>41917,29</u> -	- -	4188	-	- -	- -	- -
14	С124-22 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	1,5425	<u>39764,07</u> -	- -	61336	-	- -	- -	- -
15	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	1,5	<u>16847,58</u> 16406,63	<u>440,95</u> 66,65	25271	24610	<u>661</u> 100	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>208,21</u> 1,01
16	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	-1,5	<u>5072,79</u> 4936,03	<u>136,76</u> 20,67	-7609	-7404	<u>-205</u> -31	<u>41,7600</u> 0,2088	<u>-62,64</u> -0,310
17	КБ9-49-1	Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами	100шт	1,5	<u>4314,59</u> 2402,01	<u>1893,80</u> 637,12	6472	3603	<u>2841</u> 956	<u>22,8480</u> 5,8512	<u>34,27</u> 8,78
18	С111-1904 варіант 4	Шпилька оцинкована, М12х1000мм ,4,8кл.	шт	150	<u>104,58</u> -	- -	15687	-	- -	- -	- -
19	С118-1 варіант 1	Анкер хімічний, 300мл	шт	50	<u>441,66</u> -	- -	22083	-	- -	- -	- -
20	КР2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	2,2	<u>35218,86</u> 3277,53	- -	77481	7211	- -	<u>31,1760</u> -	<u>68,59</u> -
21	С111-856 варіант 1	Гідроізоляція	м2	242	<u>138,56</u> -	- -	33532	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					631287	82274	<u>15817</u> 6157		<u>769,95</u> 50,75
		Разом будівельні роботи, грн.					631287				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					533196				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					88431 47742 98,49 17010 679029 679029				
		Розділ 4. Вентканали									
22	KP15-121-5	Прокладання повітроводів діаметром понад 250 до 355 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,0564	<u>38551,07</u> 33509,23	<u>148,58</u> 104,85	2174	1890	<u>8</u> 6	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>18,66</u> 0,05
23	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,2355	<u>42140,43</u> 36598,07	<u>148,58</u> 104,85	9924	8619	<u>35</u> 25	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>85,08</u> 0,22
24	C113-158 варіант 1	Труба оцинкована, D250, L=1м	м	30	<u>477,19</u> -	- -	14316	-	- -	- -	- -
25	C113-158 варіант 2	Труба оцинкована, D300, L=1м	м	6	<u>791,01</u> -	- -	4746	-	- -	- -	- -
26	& C118-47-У варіант 4	Криза димохідна 15-30°, д.260мм	шт	5	<u>1512,55</u> -	- -	7563	-	- -	- -	- -
27	& C118-47-У варіант 6	Криза димохідна 15-30°, д.310мм	шт	1	<u>1639,62</u> -	- -	1640	-	- -	- -	- -
28	& C118-47-У варіант 1	Хомут вузький нерж., д.250мм	шт	30	<u>243,58</u> -	- -	7307	-	- -	- -	- -
29	& C118-47-У варіант 7	Хомут вузький нерж., д.300мм	шт	6	<u>225,22</u> -	- -	1351	-	- -	- -	- -
30	KB20-23-1 K=1,15	Установлення флюгарок	шт	6	<u>630,47</u> 630,47	- -	3783	3783	- -	<u>6,2238</u> -	<u>37,34</u> -
31	& C111-11-1-23 варіант 1	Флюгарок, D=250мм	шт	5	<u>349,48</u> -	- -	1747	-	- -	- -	- -
32	& C111-11-1-23 варіант 2	Флюгарок, D=300мм	шт	1	<u>401,42</u> -	- -	401	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					54952	14292	<u>43</u> 31		<u>141,08</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					54952				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					40617 14323 7732 14,84 2563 62684 62684				
		Розділ 5. Кровля система									
33	КР8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	52,8	<u>5135,52</u> 4757,51	<u>70,70</u> 64,80	271155	251197	<u>3733</u> 3421	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>2544,54</u> 32,96
34	C112-59 варіант 2	Брус, хвойна порода ІІ сорт, 200х50х6000мм	м3	55,44	<u>8312,17</u> -	- -	460827	-	- -	- -	- -
35	& C1113- 292-1-3Ш варіант 1	Вогнебіозахист ДСА-1	л	1584	<u>128,03</u> -	- -	202800	-	- -	- -	- -
36	& C1545-42- 12-В1 варіант 4	Шуруп по дереву потаємна головка сталевий, 5х120мм	шт	2200	<u>6,98</u> -	- -	15356	-	- -	- -	- -
37	& C1545-42- 12-В1 варіант 5	Шуруп по дереву потаємна головка сталевий, 4,5х80мм	шт	3000	<u>5,03</u> -	- -	15090	-	- -	- -	- -
38	& C1545-42- 12-В1 варіант 6	Шуруп по дереву потаємна головка сталевий, 4х50мм	шт	5500	<u>2,79</u> -	- -	15345	-	- -	- -	- -
39	КР8-24-2	Улаштування мауерлатів	м3	17,5	<u>4238,75</u> 2783,90	<u>63,77</u> 58,45	74178	48718	<u>1116</u> 1023	<u>28,2000</u> 0,5630	<u>493,5</u> 9,85
40	C112-8 варіант 1	Брус, хвойна порода ІІ сорт, 200х100х6000мм	м3	18,375	<u>8351,06</u> -	- -	153451	-	- -	- -	- -
41	& C1113- 292-1-3Ш варіант 1	Вогнебіозахист ДСА-1	л	315	<u>128,03</u> -	- -	40329	-	- -	- -	- -
42	C111-1904 варіант 4	Шпилька оцинкована, М12х1000мм ,4,8кл.	шт	270	<u>104,58</u> -	- -	28237	-	- -	- -	- -
43	C118-70 варіант 1	Шайба оцинкована широка М12	шт	6480	<u>5,75</u> -	- -	37260	-	- -	- -	- -
44	C118-70 варіант 2	Гайка оцинкована М12	шт	3240	<u>6,85</u> -	- -	22194	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КРЗ-36-1	Установлення елементів каркасу	1 м3	52,5	<u>4888,79</u> 4756,96	-	256661	249740	-	<u>49,0560</u>	<u>2575,44</u>
46	C112-28 варіант 1	Брус, хвойна порода II сорт, 150x100x6000мм	м3	8,925	<u>8312,17</u> -	-	74186	-	-	-	-
47	C112-28 варіант 2	Брус, хвойна порода II сорт, 150x50x6000мм	м3	46,2	<u>8312,17</u> -	-	384022	-	-	-	-
48	& C1113- 292-1-3Ш варіант 1	Вогнебіозахист ДСА-1	л	1578,18	<u>128,03</u> -	-	202054	-	-	-	-
49	C111-156 варіант 1	Цвях будівельний, 4x120 мм	т	0,065	<u>88763,05</u> -	-	5770	-	-	-	-
50	C111-156 варіант 2	Цвях будівельний, 6x200 мм	т	0,065	<u>88763,05</u> -	-	5770	-	-	-	-
51	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	36,75	<u>1647,96</u> 1629,94	<u>18,02</u> 16,52	60563	59900	<u>663</u> 607	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>569,77</u> 5,85
52	C1555-108 варіант 2	Гідроізоляційна плівка, 170г/м2, рулон 75м2	м2	4042,5	<u>46,35</u> -	-	187370	-	-	-	-
53	& C113- 1278-B19 варіант 3	Скоби для електростеплера, 10мм	шт	65000	<u>0,37</u> -	-	24050	-	-	-	-
54	КБ12-12-4 К=1,15	Улаштування покрівель шатрових із металочерепиці "Монтерей"	100м2	34	<u>21901,46</u> 21339,63	<u>550,00</u> 156,81	744650	725547	<u>18700</u> 5332	<u>216,1632</u> 1,1213	<u>7349,55</u> 38,12
55	& C111- 17943 варіант 1	Металочерепиця 0,5 мм РЕМА	м2	3910	<u>385,50</u> -	-	1507305	-	-	-	-
56	C112-196 варіант 1	Дошка обрізна, хвойна порода III сорт, 25x100x6000мм	м3	38,535	<u>5549,67</u> -	-	213857	-	-	-	-
57	& C1113- 292-1-3Ш варіант 1	Вогнебіозахист ДСА-1	л	2202	<u>128,03</u> -	-	281922	-	-	-	-
58	& C1545-42- 12-B1 варіант 3	Саморіз зі свердлом по дереву, 4,8*55	шт	21750	<u>1,40</u> -	-	30450	-	-	-	-
59	& C1545-42- 12-B1 варіант 1	Саморіз по дереву, 3,5x35мм	шт	2250	<u>1,14</u> -	-	2565	-	-	-	-
60	& C1-180-57 варіант 1	Скоба будівельна, 400мм, д=10мм	шт	1800	<u>62,45</u> -	-	112410	-	-	-	-
61	& C111-829- 18-10 варіант 3	Планка конька глянцева, L=2м, 0,45мм	м	720	<u>207,23</u> -	-	149206	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	& C121-3821 варіант 1	Планка снігозатримувача глянцева, L=2м	м	1080	<u>214,40</u> -	-	231552	-	-	-	-
63	& C111-829- 18-10 варіант 2	Карнизна планка (j-фаска), 2м	м	650	<u>138,70</u> -	-	90155	-	-	-	-
64	KP3-39-5	Улаштування карнизів	100 м2	7	<u>30780,50</u> 30780,50	-	215464	215464	-	<u>311,7960</u>	<u>2182,57</u>
65	C112-59 варіант 1	Брус хвойна порода II сорт, 60x40мм	м3	9,45	<u>8312,17</u> -	-	78550	-	-	-	-
66	& C1113- 292-1-3Ш варіант 1	Вогнебіозахист ДСА-1	л	450	<u>128,03</u> -	-	57614	-	-	-	-
67	& C113-291- 6 варіант 1	Панель підшивки, софіт	м2	735	<u>589,47</u> -	-	433260	-	-	-	-
68	& C111-829- 18-10 варіант 1	Стартова пластикова планка (j-профіль)	м	60	<u>66,75</u> -	-	4005	-	-	-	-
69	& C111-136- 2А-6 варіант 2	Саморіз, 4см	шт	10800	<u>0,64</u> -	-	6912	-	-	-	-
70	KP20-3-1	Улаштування горищних люків у дерев'яному перекритті	1 люк	2	<u>4569,78</u> 4472,67	-	9140	8945	-	<u>40,1280</u>	<u>80,26</u>
71	& C121-733- 11 варіант 1	Вікно-люк покрівельний, 850x850мм	шт	2	<u>8542,00</u> -	-	17084	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							6722769	1559511	<u>24212</u> 10383		<u>15795,63</u> 86,78
Разом будівельні роботи, грн.							6722769				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5139046				
всього заробітна плата, грн.							1569894				
Загальновиробничі витрати, грн.							890957				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1905,88				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							329185				
Всього будівельні роботи, грн.							7613726				

Всього по розділу 5							7613726				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Утеплення покрівлі									
72	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати на клею	100м2	12	<u>6156,01</u> 6004,91	<u>151,10</u> 138,49	73872	72059	<u>1813</u> 1662	<u>63,6720</u> 1,3342	<u>764,06</u> 16,01
73	КР8-37-4	Додавати на кожний наступний шар при утепленні покриттів плитами із мінеральної вати	100м2	12	<u>4800,21</u> 4649,11	<u>151,10</u> 138,49	57603	55789	<u>1814</u> 1662	<u>49,2960</u> 1,3342	<u>591,55</u> 16,01
74	& С111-1698-В6 варіант 4	Мінераловатна плита t=100 мм, 135 кг/м3	м3	123,6	<u>5432,05</u> -	- -	671401	-	- -	- -	- -
75	& С111-1698-В6 варіант 5	Мінераловатна плита t=150 мм, 135 кг/м3	м3	185,4	<u>5432,05</u> -	- -	1007102	-	- -	- -	- -
76	С188888-21 варіант 1	Піна клей	шт	350	<u>219,70</u> -	- -	76895	-	- -	- -	- -
77	КБ13-25-1 K=1,15	Фарбування гумовою фарбою	100м2	8,6	<u>984,66</u> 881,37	<u>103,09</u> 6,80	8468	7580	<u>887</u> 58	<u>7,6728</u> 0,0618	<u>65,99</u> 0,53
78	С111-2014-4 варіант 1	Фарба гумова універсальна	кг	344	<u>158,01</u> -	- -	54355	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1949696	135428	<u>4514</u> 3382		<u>1421,6</u> 32,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1949696 1809754 138810 79914 172,31 29761 2029610				

		Всього по розділу 6					2029610				
		Розділ 7. Водостічна система									
79	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	3,5	<u>7233,12</u> 7233,12	- -	25316	25316	- -	<u>66,4320</u> -	<u>232,51</u> -
80	& С113-9661 варіант 3	Труба водостічна, 100мм	м	364	<u>168,39</u> -	- -	61294	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	& C130-11565 варіант 1	Муфта труби, з'єднувальна, 100мм	шт	120	<u>127,96</u> -	-	15355	-	-	-	-
82	& C130-11565 варіант 2	Коліно труби, 60*, 100мм	шт	30	<u>287,33</u> -	-	8620	-	-	-	-
83	& C130-11565 варіант 3	Кронштейн труби, 100мм	шт	350	<u>138,59</u> -	-	48507	-	-	-	-
84	KP8-41-2	Навішування жолобів	100м	4	<u>7233,12</u> 7233,12	-	28932	28932	-	<u>66,4320</u>	<u>265,73</u>
85	& C113-9661 варіант 4	Ринва водостічна, 120мм	м	400	<u>111,73</u> -	-	44692	-	-	-	-
86	& C130-10981 варіант 3	Муфта ринви, з'єднувальна, 120мм	шт	140	<u>219,97</u> -	-	30796	-	-	-	-
87	& C113-9666 варіант 1	Заглушка ринви 120мм	шт	20	<u>108,54</u> -	-	2171	-	-	-	-
88	& C130-10981 варіант 4	Воронка водостічна, 120мм	шт	30	<u>293,28</u> -	-	8798	-	-	-	-
89	& C130-10981 варіант 2	Кронштейн ринви, 120мм	шт	400	<u>82,91</u> -	-	33164	-	-	-	-
90	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	3	<u>2844,88</u> 2437,33	<u>196,87</u> 75,27	8535	7312	<u>591</u> 226	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>69,55</u> 2,16
91	C121-393 варіант 1	Огорожа покрівлі, металева КО-30.6	пм	300	<u>773,68</u> -	-	232104	-	-	-	-
92	C126-1243 варіант 1	ІНШЕ Драбина металева приставна, 3,0м	шт	3	<u>2729,49</u> -	-	8188	-	-	-	-
93	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	20,2595	<u>175,84</u> 175,84	-	3562	3562	-	<u>1,9560</u>	<u>39,63</u>
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
94	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	20,2595	<u>304,29</u> -	<u>304,29</u> 50,67	6165	-	<u>6165</u> 1027	-	<u>8,33</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					566199	65122	<u>6756</u> 1253		<u>607,42</u> 10,49
		Разом будівельні роботи, грн.					566199				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					494321				
		всього заробітна плата, грн.					66375				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35899				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					74,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12807				
		Всього будівельні роботи, грн.					602098				

		Всього по розділу 7					602098				
		Разом прямі витрати по кошторису					10239206	1986142	<u>80869</u> 33420		<u>19996,65</u> 274,79
		Разом будівельні роботи, грн.					10239206				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8172195				
		всього заробітна плата, грн.					2019562				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1140070				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2428,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					419408				
		Всього будівельні роботи, грн.					11379276				

		Всього по кошторису					11379276				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					22699,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2438970				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

ГІП

Занузданов М.Ю.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]